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Sisäpiiritieto: Springvest Oyj:n toimitusjohtaja vaihtuu

Springvest Oyj:n toimitusjohtaja Päivi Malinen on ilmoittanut jättävänsä yhtiön toimitusjohtajan tehtävän. Hallitus

käynnistää välittömästi uuden toimitusjohtajan hakuprosessin. Päivi Malinen jatkaa tehtävässään korkeintaan 22.6.2023 asti

yhtiön hallituksen täydellä tuella.

Päivi Malisen aikana yhtiö on laajentanut jalansijaansa suomalaisten kasvuyhtiöiden luotettuna rahoituksen järjestäjänä ja

kasvanut voitolliseksi ja vakaaksi sijoituspalveluyhtiöksi. Springvest listautui Nasdaq First North Growth Market -

markkinapaikalle vuonna 2021, jolloin yhtiön liikevaihto oli 4 miljoonaa euroa.

”Olen työskennellyt yhtiössä erilaisissa rooleissa vuodesta 2014 lähtien ja elänyt sydämellä mukana sen kasvun vaiheissa.

Koen, että nyt on tullut luonteva hetki siirtää vetovastuu seuraavalle henkilölle” sanoo Päivi Malinen. ”Haluan kiittää

erityisesti yhtiön johtoryhmää, hallitusta ja kaikkia springvestiläisiä, jotka tekevät uraauurtavaa työtä suomalaisen

kasvurahoituksen parissa.

”Haluan koko hallituksen puolesta lämpimästi kiittää Päiviä hänen pitkäaikaisesta sitoutumisestaan ja panostuksestaan

yhtiön hyväksi ja toivottaa hänelle kaikkea hyvää tulevaan” sanoo Springvestin hallituksen puheenjohtaja Anu Kaskinen.”

 

Lisätietoja

Springvest Oyj, hallituksen puheenjohtaja Anu Kaskinen, puhelin 050 380 1340 
 

Sähköposti: anu.kaskinen@gmail.com

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190
 

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 200 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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